Materiaal

PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
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Handelsnaam

Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP
Multilene PP

MULTILENE Lasdraad PP X

Vorm

Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Driehoek 80°
Driehoek 80°
Driehoek 80°
Driehoek 90°
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Kunststoffen | Draad en lasdraad

Breedte Lengte
mm m

29
36

36

Kleur

Grijs
Grijs
Grijs
Naturel
Grijs
Grijs
Grijs
Naturel
Grijs
Grijs
Grijs
Grijs
Grijs

Artikel

11001355

11001354
10035339
11037296
10035334
10035312
10035336
10035331
10035337
10035341
11147678

10035342
10035340

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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